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Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 for
Sea Well A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af
selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hanstholm, den 22. november 2023

Direktion

Søren Ulrik Rasmussen

Bestyrelse

Peter Bidstrup Birgitte Rasmussen Stenumgaard Søren Ulrik Rasmussen

Mathilde Holm Rasmussen Marie-Louise Pedersen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til aktionærerne i Sea Well A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Sea Well A/S for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023, der omfatter
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørel-
se og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsår-
et 1. juli 2022 - 30. juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-
sionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, lige-
som vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmel-
se med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte drif-
ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-
mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge
af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de en-
keltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på

grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysnin-
ger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisi-
onsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i

intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-
klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-
bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden op-
nået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Thisted, den 22. november 2023

RSM Danmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 25 49 21 45

Niclas Kruse Lyhne Niels Brandt
statsautoriseret revisor registreret revisor
mne46626 mne2479
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Selskabsoplysninger

Selskabet Sea Well A/S

Kai Lindbergs Gade 79

7730 Hanstholm

CVR-nr.: 66 82 14 12

Hjemsted: Hanstholm

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Bestyrelse Peter Bidstrup

Birgitte Rasmussen Stenumgaard

Søren Ulrik Rasmussen

Mathilde Holm Rasmussen

Marie-Louise Pedersen

Direktion Søren Ulrik Rasmussen

Revision RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Thyparken 10

7700 Thisted

Modervirksomhed Seawell Holding 2 ApS

Dattervirksomheder Filetfabrikken Hanstholm ApS, Hanstholm

Fishermens Factory A/S, Hanstholm

Nopalax ApS, Hanstholm

Bowell ApS, Hanstholm
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Hovedtal og nøgletal                     

2022/23 2021/22 2020/21 2019/20 2018/19
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Resultatopgørelse:

Bruttofortjeneste 23.952 26.403 15.377 11.557 12.652
Resultat af primær drift 11.228 13.431 6.606 3.700 4.248
Finansielle poster, netto 7.894 7.438 4.624 2.164 -260
Årets resultat 16.583 17.972 9.794 5.054 3.087

Balance:

Balancesum 150.701 103.901 91.430 77.697 85.783
Investeringer i materielle anlægsaktiver 0 0 0 0 405
Egenkapital 104.059 87.476 69.504 59.710 54.657

Pengestrømme:

Driftsaktivitet 4.985 6.913 5.541 6.049 -1.372
Investeringsaktivitet -397 452 0 0 -30
Finansieringsaktivitet -15.863 -6.189 9 297 0
Pengestrømme i alt -11.275 1.176 5.550 6.346 -1.403

Medarbejdere:

Gennemsnitligt antal heltidsansatte
medarbejdere 11 11 8 8 9

Nøgletal i %:

Likviditetsgrad 201,4 335,7 227,6 232,8 164,4
Soliditetsgrad 69,0 84,2 76,0 76,8 63,7
Egenkapitalforrentning 17,3 22,9 15,2 8,8 5,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun
på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad
    Omsætningsaktiver x 100    
Kortfristede gældsforpligtelser

Soliditetsgrad
Egenkapital ultimo x 100

Aktiver i alt ultimo

Egenkapitalforrentning
      Årets resultat x 100      
Gennemsnitlig egenkapital
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er forarbejdning og markedsføring af fiske-, skaldyrs- og bløddyrs-produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.952.362 mod 26.402.584 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør
16.582.674 mod 17.972.078 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for
2021/22 forventede et resultat der kunne være præget af stigende energiomkostninger og usikkerhed i
Europa.  Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fortsat stabil aktivitet i virksomhedens branche. 

Den forventede udvikling

For 2023/24 forventes et resultat lavere end det gennemsnitlige resultat for de seneste år.

Købekraften hos vores primære kunder er meget afgørende for salg og indtjening. Vi ser ind i et marked,
hvor købekraften hos vores primære kunder er vigende. Dette skyldes blandt andet den generelle inflation
og stigende renter. Ligeledes er omkostningsniveauet i Danmark generelt højere end i de lande, vi
konkurrerer mod, så derfor vil der opstå et prispres, på vores produkter.

Samlet set vil det kommende år være præget af økonomiske og salgsmæssige udfordringer hos vores
kunder. Vi forventer, at navigere i disse udfordringer, ved at være opmærksomme på vores prissætning,
markedsføring og gode relationer til vores kunder. Vi vil fortsætte med at være proaktive i vores tilgang og
sikre, at vores virksomhed forbliver konkurrencedygtig og bæredygtig på lang sigt.

Videnressourcer

Det er selskabets politik at levere kvalitetsprodukter, herunder iagttagelse af strenge veterinære krav.
Selskabet har en veluddannet medarbejderstab der sørger for at denne politik kan overholdes. 

Miljøforhold

Selskabet har ingen specielle miljøbelastninger. Det er selskabets politik, at den daglige drift foregår med
den mindst mulige miljøbelastning til følge. 

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet udfører hverken forsknings- eller udviklingsaktiviteter.

Særlige risici

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for
en række valutaer. Selskabet vurderer løbende de forksellige valutarisici, dog mindst én gang ugentligt.
Vurderes det, at der er øget risiko foretages straks en kurssikring. Der indgås ikke spekulative
valutapositioner.

Renterisici
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Ledelsesberetning

Selskabet har ingen bankgæld pr. balancedag og der er således ingen renterisici. 

Driftsmæssige risici

Der findes ikke særlige driftsrisici, udover hvad der er normalt for branchen, herunder prisudsving og
varierende råvaretilførsler.

Kreditrisici

Kreditrisici knytter sig især til tilgodehavender fra varedebitorer. Det er selskabets kreditpolitik, at alle
kunder skal kreditvurderes og kreditforsikres. Ledelsen kan bevilge kreditter uden forsikring, men kun efter
en dybere vurdering af kunden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets
finansielle stilling væsentlig. 
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sea Well A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en
mellemstor klasse C-virksomhed.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for

Sea Well A/S og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Seawell Holding A/S,
Hanstholm, CVR nr. 25113934.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-
mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finan-
siel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringer-
ne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs.
Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtel-
sens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtæg-
ter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dags-
værdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender
henholdsvis anden gæld.
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Anvendt regnskabspraksis

For afledte finansielle instrumenter, som ikke vælges indregnet som sikringsinstrumenter, indregnes ændrin-
ger i dagsværdi løbende i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen
måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i for-
bindelse med salget.

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der af-
holdes for at opnå årets nettoomsætning. Handelsvirksomhederne indregner vareforbrug og de produceren-
de virksomheder produktionsomkostninger svarende til årets omsætning. Herunder indgår direkte og indi-
rekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, leje og leasing samt afskrivninger.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i året samt
til årets gennemførte salgskampagner. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og ud-
stillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration,
herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger samt
afskrivninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hoved-
aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikt-
erstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at
virksomheden vil modtage erstatningen.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster
og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle ak-
tiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat
efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af
negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres
til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen
sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud
(fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-
skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som
en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på
de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kost
pris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Brugstid
Bygninger 20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år
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Anvendt regnskabspraksis

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatop-
gørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Selskabet har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele
forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af
dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutids-

værdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt selskabets lånerente som diskonterings-
faktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel lea-

sing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede for-
pligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede
virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskriv-
ning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholds-
vis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end
den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra an-
vendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktiv-
gruppen efter endt brugstid.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis
metode anvendes som en konsolideringsmetode.
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Anvendt regnskabspraksis

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhe-
dens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fra-
drag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kost-

prisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende
årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i

tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte el
ler afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-
gelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel fær-
diggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien
fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruf-
fet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.
Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages
nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni-
veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-
mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kredit-
risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske
tabserfaringer.
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Anvendt regnskabspraksis

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutids-
værdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstil-
lelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyt-
tede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige
skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acon-to
skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mel-
lem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med re-
fusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos
tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Sea Well A/S solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne
for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse
af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening el-
ler ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-
skudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsakti-
vitet for året, årets forskydning i likvider og likvider ved årets begyndelse og afslutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som selskabets andel af resultatet reguleret for ikke-kontante
driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindtægter fra kapitalandele indregnes un-
der ”Renteindtægter og udbytter, modtaget”.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og
aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabets
selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og
betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og
som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdi
ændringer.
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note 2022/23 2021/22

Bruttofortjeneste 23.952.362 26.402.584

Distributionsomkostninger -6.465.195 -6.985.509
Administrationsomkostninger -6.259.339 -5.986.254

Resultat før finansielle poster 11.227.828 13.430.821

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 7.582.658 7.705.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 648.067 47.352
Andre finansielle indtægter 82.503 0

2 Øvrige finansielle omkostninger -419.402 -315.110

Resultat før skat 19.121.654 20.868.440

3 Skat af årets resultat -2.538.980 -2.896.362

4 Årets resultat 16.582.674 17.972.078
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Balance 30. juni

Aktiver

Note 2023 2022

Anlægsaktiver

5 Grunde og bygninger 0 0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

Materielle anlægsaktiver i alt 0 0

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 56.764.805 48.785.060

Finansielle anlægsaktiver i alt 56.764.805 48.785.060

Anlægsaktiver i alt 56.764.805 48.785.060

Omsætningsaktiver

Fremstillede varer og handelsvarer 10.112.000 4.379.000

Varebeholdninger i alt 10.112.000 4.379.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 25.102.776 28.434.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 42.301.049 0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser 4.500.000 0
Andre tilgodehavender 3.923.502 3.030.631

Tilgodehavender i alt 75.827.327 31.464.929

Likvide beholdninger 7.996.841 19.271.812

Omsætningsaktiver i alt 93.936.168 55.115.741

Aktiver i alt 150.700.973 103.900.801
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Balance 30. juni

Passiver

Note 2023 2022

Egenkapital

8 Virksomhedskapital 500.000 500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 52.639.536 44.511.395
Overført resultat 50.919.288 42.464.755

Egenkapital i alt 104.058.824 87.476.150

Hensatte forpligtelser

9 Hensættelser til udskudt skat 6.269 6.269

Hensatte forpligtelser i alt 6.269 6.269

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 0 125
Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.538.210 4.124.528
Gæld til tilknyttede virksomheder 38.258.282 6.962.585
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder 2.538.980 2.896.362
Anden gæld 2.300.408 2.434.782

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 46.635.880 16.418.382

Gældsforpligtelser i alt 46.635.880 16.418.382

Passiver i alt 150.700.973 103.900.801

1 Medarbejderforhold

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Eventualposter

12 Finansielle risici

13 Nærtstående parter
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Egenkapitalopgørelse                     

Virksomheds-
kapital

Reserve for
nettoopskrivning

efter den indre
værdis metode

Overført
resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2021 500.000 37.803.501 31.200.571 69.504.072

Resultatandel 0 6.707.894 11.264.184 17.972.078

Egenkapital 1. juli 2022 500.000 44.511.395 42.464.755 87.476.150

Resultatandel 0 8.128.141 8.454.533 16.582.674

500.000 52.639.536 50.919.288 104.058.824
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Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note 2022/23 2021/22

Årets resultat 16.582.674 17.972.078
14 Reguleringer -5.354.846 -4.541.257
15 Ændring i driftskapital -4.015.039 -3.353.829

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 7.212.789 10.076.992

Renteindbetalinger og lignende 730.568 47.354
Renteudbetalinger og lignende -419.402 -315.110

Pengestrøm fra ordinær drift 7.523.955 9.809.236

Betalt selskabsskat -2.538.980 -2.896.362

Pengestrømme fra driftsaktivitet 4.984.975 6.912.874

Køb af finansielle anlægsaktiver -397.087 0
Modtagne udbytter 0 452.000

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -397.087 452.000

Afdrag på langfristet gæld 0 -305.786
Ændring i finansiering med tilknyttede virksomheder -11.362.734 -5.883.194
Ændring i finansiering med kapitalinteresse -4.500.000 0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter -125 -125

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -15.862.859 -6.189.105

Ændring i likvider -11.274.971 1.175.769

Likvider 1. juli 2022 19.271.812 18.096.043

Likvider 30. juni 2023 7.996.841 19.271.812

Likvider

Likvide beholdninger 7.996.841 19.271.812

Likvider 30. juni 2023 7.996.841 19.271.812
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Noter

2022/23 2021/22

1. Medarbejderforhold

Lønninger og gager 5.119.175 4.929.294
Pensioner 364.381 298.914
Andre omkostninger til social sikring 63.386 57.231

5.546.942 5.285.439

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 11 11

Bestyrelsen modtager ikke vederlag og der er kun én direktør, hvorfor undtagelsesbestemmelsen i
ÅRL § 98b, stk. 3 anvendes, hvorved ledelsesvederlag ikke oplyses. 

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 356.003 0
Andre finansielle omkostninger 63.399 315.110

419.402 315.110

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 2.538.980 2.896.362

2.538.980 2.896.362

4. Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 8.128.141 6.707.894
Overføres til overført resultat 8.454.533 11.264.184

Disponeret i alt 16.582.674 17.972.078
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Noter

30/6 2023 30/6 2022

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli 2022 1.809.692 1.809.692

Kostpris 30. juni 2023 1.809.692 1.809.692

Afskrivninger 1. juli 2022 -1.809.692 -1.809.692

Afskrivninger 30. juni 2023 -1.809.692 -1.809.692

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2022 2.191.925 2.191.925

Kostpris 30. juni 2023 2.191.925 2.191.925

Afskrivninger 1. juli 2022 -2.191.925 -2.191.925

Afskrivninger 30. juni 2023 -2.191.925 -2.191.925

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2022 3.728.182 3.728.182
Tilgang i årets løb 397.087 0

Kostpris 30. juni 2023 4.125.269 3.728.182

Opskrivninger 1. juli 2022 45.056.878 37.803.501
Årets resultatandele 7.582.658 7.705.377
Udbytte 0 -452.000

Opskrivninger 30. juni 2023 52.639.536 45.056.878

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 56.764.805 48.785.060

I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med 0 0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Filetfabrikken Hanstholm ApS, Hanstholm 100 % 1.889.377 -96.056
Fishermens Factory A/S, Hanstholm 100 % 50.892.769 6.656.002
Nopalax ApS, Hanstholm 100 % 2.641.171 869.517
Bowell ApS, Hanstholm 100 % 1.341.488 153.195

56.764.805 7.582.658
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Noter

30/6 2023 30/6 2022

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2022 500.000 500.000

500.000 500.000

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

9. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022 6.269 6.269

6.269 6.269

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver 6.269 6.269

6.269 6.269

10. Oplysninger om dagsværdi
Afledte

finansielle
instrumenter

Dagsværdi 30. juni 2023 -835

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen -835

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en kontraktlig forpligtelse ved lejemålets ophør (grunde). Grunden skal afleveres
ryddet ved lejemålets ophør med mindre andet aftales med udlejer. 

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seawell Holding A/S, CVR-nr. 25113934, som
er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber
for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle for-
pligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
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Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår
af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selska-
bets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt salg i schweizerfranc for i
alt 159 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på ca. 1
t.kr. som er indregnet i resultatopgørelsen.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Seawell Holding 2 ApS

Kai Lindbergs Gade 79

7730 Hanstholm

Danmark

Moderselskab

Seawell Holding

Kai Lindbergs Gade 79

7730 Hanstholm

Danmark

Ultimativ moderselskab

Hovedaktionær Søren
Ulrik Rasmussen
Bødkervej 71
7730 Hanstholm

Transaktioner

Transkationer med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Seawell Holding A/S, Kai Lindbergs Gade 79, 7730
Hanstholm, CVR-nummer 25 11 39 34.
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Noter

2022/23 2021/22

14. Reguleringer

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -7.582.658 -7.705.377
Andre finansielle indtægter -730.570 -47.352
Øvrige finansielle omkostninger 419.402 315.110
Skat af årets resultat 2.538.980 2.896.362

-5.354.846 -4.541.257

15. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger -5.733.000 8.190.000
Ændring i tilgodehavender 2.438.651 -12.234.297
Ændring i leverandørgæld og anden gæld -720.690 690.468

-4.015.039 -3.353.829
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Ulrik Rasmussen
Direktør
Serienummer: 22f92fa0-0f9e-481c-a59f-ff805bbde9a6
IP: 62.243.xxx.xxx
2023-11-23 06:43:24 UTC

Søren Ulrik Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 22f92fa0-0f9e-481c-a59f-ff805bbde9a6
IP: 62.243.xxx.xxx
2023-11-23 06:43:24 UTC

Mathilde Holm Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
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2023-11-23 07:01:35 UTC

Birgitte Rasmussen Stenumgaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 557fffef-f485-43c7-abe5-f9c7e94638c0
IP: 62.243.xxx.xxx
2023-11-23 09:14:11 UTC

Marie-Louise Pedersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6c2f06b7-27ce-4208-a5bb-8fead05ea5a8
IP: 62.243.xxx.xxx
2023-11-23 12:15:22 UTC

Peter Bidstrup
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: eee4263b-236f-48f9-90b7-1c3eadf9c436
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niclas Kruse Lyhne
RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145
Statsautoriseret revisor
På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp…
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På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp…
Serienummer: 9588e775-0d80-4da7-b3b1-38e75468f7d7
IP: 217.74.xxx.xxx
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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